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Brænder du for ledelse og for at få både 

forretning og planter til at vokse? Vil du være en 

del af en brancheførende og vækstorienteret 

virksomhed med stærke traditioner og store 

ambitioner? Kan du skabe resultater gennem 

samarbejdet med andre mennesker? Har du 

faglige kompetencer inden for planteavl og et 

stærkt købmands-gen? Så er du måske den 

salgschef, vi søger til Brødr. Ewers A/S.

Som salgschef hos Brødr. Ewers A/S får du salgs- 

ansvaret for planteområdet og personaleansvar- 

et for produktkonsulenterne på området. Sam- 

men med dem bliver det din primære opgave at 

styrke virksomhedens markedsposition inden for  

planteavl. Ledelse af afdelingen indebærer bl.a. 

udarbejdelse af bemandingsplan, intern og eks- 

tern formidling af relevant information samt 

sikring af et stabilt flow og en optimal drift. Med 
udgangspunkt i dine faglige kompetencer inden 

for planteavl foretager du også selv rådgivende 

salg til både eksisterende og nye kunder og ved- 

ligeholder din egen kundedatabase. Du kan ar- 

bejde fra Brødr. Ewers hovedkontor i Sønderborg 

eller afdelingen i Toftlund.

Landsdækkende forretning med egen

foderfabrik

Brødr. Ewers har været totalleverandør af grov- 

varer til dansk landbrug siden 1848. Den moder- 

ne virksomhed ledes i dag af femte genera- 

tion i Ewers-familien og har en klar ambition  

om at være danske landmænds foretrukne 

samarbejdspartner nu og i fremtiden. Virksom- 

heden har hovedsæde i Sønderborg og afde- 

linger fordelt over hele landet. På foderfabrik- 

kerne i Aabenraa producerer Brødr. Ewers årligt 

300.000 ton foder. Udover korn og foderstoffer 

leverer virksomheden også faglig rådgivning og  

mange følgeprodukter til landbruget, alt sam- 

men for at hjælpe landmanden med at sikre det 

bedste produktionsresultat.

God købmand med ledelseserfaring

Du har formentlig en uddannelse som jordbrugs- 

akademiker, jordbrugsteknolog eller en anden 

relevant uddannelse inden for landbruget eller 

grovvarebranchen. Desuden har du faglige kom- 

petencer inden for planteavl samt erfaring og 

passion for ledelse. Du er en god købmand, der 

forstår at skabe win-win-relationer med både 

kunder og kolleger. Som person er du engageret, 

udadvendt, struktureret, ansvarsfuld og god til  

at samarbejde. 

Du får et stort ansvar i en vækstorienteret virk- 

somhed med en uformel omgangstone og en  

dynamisk organisation, hvor der er gode mulig- 

heder for at arbejde selvstændigt og afprøve nye 

idéer. 

Ansøgning og kontakt

Søg stillingen på POULSEN-job.dk

For yderligere oplysninger kontakt POULSEN 

på telefon 75 39 34 31. Alle forespørgsler og

ansøgninger behandles fortroligt og videresen-

des kun til virksomheden efter aftale.

Salgschef til styrkelse  
af førende grovvareselskab
Brødr. Ewers A/S, Sønderborg og Toftlund
Struktureret salgschef med erfaring inden for planteavl til ambitiøs vækstvirksomhed.

Om Brødr. Ewers A/S
Brødr. Ewers A/S er en af Danmarks førende grovvare-virksomheder med ca. 165 medarbejdere og en årlig 

omsætning på ca. 2,5 mia. kr. Brødr. Ewers A/S har, udover hovedsædet i Sønderborg, afdelinger fordelt 
over hele Danmark. Se mere om Brødr. Ewers A/S på www.brdr-ewers.dk


